32043260 SECURITY PROFESSIONAL SYSTEMS, SOCIEDAD ANONIMA

TOTAL POR PROCESO  878,850.00

NEGOCIACIONES ENTRE ENTIDADES PÚBLICAS (ART. 2 LCE)PROCESO

Renglón presupuestarioDescripción / Nit / Proveedor
Monto

contratado

Orden de 

Compra

113 TELEFONÍA1074 CONTRATACION DEL SERVICIO DE ENLACE PRIMARIO DE CIENTO  CINCO (105) MBPS PARA 

LAS DIFERENTES DIRECCIONES QUE CONFORMAN EL VICEMINISTERIO DE SANIDAD 

AGROPECUARIA Y REGULACIONES -VISAR- DEL MINISTERIO DE AGRICULTURA, 

GANADERIA Y ALIMENTACION -MAGA- MES DE JUNIO 2022

26,250.00

2352567 EMPRESA GUATEMALTECA DE TELECOMUNICACIONES GUATEL